
فاز اول مرکز داده فلاطوری شرکت ایریسا روز 
چهارشــنبه ۱۰ مردادماه با حضور مدیرعامل و 
معاون تکنولوژی فولاد مبارکه، مدیرعامل شرکت 
ایریسا، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان 
اصفهان و جمعی از دیگــر متخصصان این حوزه 

افتتاح شد.
محمدیاسر طیب‌نیا ،مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه، در این آیین گفت: نوآوری بیش از هر چیز 
در ادامه روند پرقدرت پیشرفت ایریسا تعیین‌کننده 
است؛ چراکه فناوری اطلاعات بیشتر از هر صنعتی 
دست‌خوش تغییرات جدید و جدی است و نوآوری 

در این زمینه یک بخش بسیار مهم است.
وی ضمن تســلیت سالروز شــهادت حضرت 
زین‌العابدیــن )ع( و شــهادت اســماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاســی حمــاس اظهار کــرد: از 
خداوند می‌خواهیم به حرمت خون امام حســین 
)علیه‌السلام( همه مســلمانان و مظلومان عالم 

به‌ویژه مظلومان فلسطین را نجات دهد.

تأثیر صنعت فناوری اطلاعات 
در همه کسب‌وکارها انکارناپذیر است

وی در ادامه، با بیان اینکــه فناوری اطلاعات 
صنعتی پویا و پرتحول در اقتصاد جهانی اســت، 
اظهار کرد: صنعت فناوری اطلاعات اقتصاد بزرگ 
و پررونقی را به خود اختصاص داده اســت. امروزه 
شــاهد تحولات زیاد و بــه‌روزی در این صنعت 
هســتیم و تأثیر این مقوله در همه کسب‌وکارها 

انکارناپذیر است.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه 
پردازش و انتقال سریع اطلاعات به‌عنوان زیربنای 
فناوری اطلاعــات از جایگاه ویــژه‌ای برخوردار 
اســت، اضافه کــرد: صنعت فنــاوری اطلاعات 
زیربنای اثرگذاری در اقتصاد جهانی است و کاربرد 
هوشمندانه اطلاعات و بهره‌مندی از ظرفیت‌های 
آن می‌تواند موجب پیروزی در رقابت‌های سنگین 

جهانی در صنایع مختلف شود.
وی ادامه داد: اساســاً وقتــی صنایع مختلف 
از جملــه صنعت فــولاد را بررســی می‌کنیم به 
این نتیجه می‌رســیم که کســانی در عرصه‌های 
اقتصادی موفق‌اند که در حوزه فناوری اطلاعات 
سرمایه‌گذاری کرده‌اند و هم‌زمان با رشد صنعت 
خود، فناوری اطلاعات را نیز مورد توجه ویژه قرار 

داده‌اند.

ایریسا یک شرکت پیشرو در صنعت 
فناوری اطلاعات است 

طیب‌نیا با بیان اینکه می‌توان از شرکت ایریسا 

به‌عنوان شرکت پیشرو در صنعت فناوری اطلاعات 
یاد کرد، افزود: شرکت ایریسا شرکتی متعالی است 
که از مدل فولاد مبارکه اســتخراج شده و سپس 
تکثیر شده و رشد یافته و گام‌های خوبی در مسیر 
پیشــرفت و نوآوری در حوزه فنــاوری اطلاعات 

برداشته است.
وی با بیان اینکه شرکت ایریسا از بدو تأسیس 
همواره سعی داشته از آخرین فناوری‌های روز دنیا 
و نخبگان این حوزه که اغلب در خود مجموعه رشد 
کرده و بالا آمده‌اند، استفاده کند گفت: این شرکت 
نقش بسزایی در پیشبرد اهداف صنعت فولاد کشور 
و نه‌فقط فولاد مبارکه داشته است و البته ظرفیت 
بیشــتری نیز دارد که می‌تواند با ارائه راهکارهای 
نوین و فناورانه در حوزه فناوری، از آن‌ها بهره ببرد. 
انتظار ما از این شرکت آن است که با این رویکرد، 
به‌عنوان یک مجموعه موفــق، در حوزه فناوری 
اطلاعات، تحول دیجیتال، هوشمندسازی و به‌ویژه 
هوش مصنوعی، حرف برای گفتن داشته باشد و با 

قدرت بیشتری به کار خود ادامه دهد.
مدیرعامل شرکت فولاد افزود: نوآوری بیش از 
هر چیزی در ادامه روند پرقدرت پیشرفت ایریسا 
تعیین‌کننده است؛ چراکه فناوری اطلاعات بیشتر 
از هر صنعتی دست‌خوش تغییرات جدید و جدی 
است و نوآوری در این زمینه یک بخش بسیار مهم 

است.
وی با تأکید بر اینکه عوامــل زیادی در زمینه 
نوآوری در حوزه فناوری اطلاعات نقش دارد، اضافه 
کرد: مطالعه و مقالات نشــان می‌دهد که نیروی 
انسانی نخبه، اشــتراک‌گذاری ارتباطات، فضای 
کسب‌وکار و... در زمینه نوآوری در حوزه فناوری 
اطلاعات تأثیرگذار است؛ اما زیرساخت و مشتری 
دو مقوله اصلی است که نوآوری خدمات را تحت 
تأثیر قرار می‌دهد؛ بنابراین انتظار داریم ایریسا در 

این زمینه با جدیت ورود کند.

باید در ایریسا به‌صورت ملموس
 شاهد نوآوری باشیم

طیب‌نیا با بیان اینکه امســال باید در شرکت 
ایریسا شــاهد نوآوری به‌صورت ملموس باشیم، 
گفت: این شرکت در حال حاضر زیرساخت‌های 
لازم را دارد و باید برای جذب مشتریان با انتظارات 
مختلف برنامه داشته باشد؛ چراکه تنها همکاری 
با فولاد مبارکه منجر به پیشــرفت این شــرکت 

نخواهد شد.
وی با بیــان اینکه جذب مشــتریان داخلی و 
خارجی باید در دستور کار ایریسا باشد، ادامه داد: 
رویکرد ایریسا در حوزه تقویت زیرساخت‌ها و روند 

روبه‌رشــد باید ادامه داشته باشــد؛ چراکه امروز 
بزرگ‌ترین شرکت‌های فناوری و کسب‌وکارهای 
حوزه فناوری اطلاعات در حال شکل گرفتن است 
و اگر ما در فولاد مبارکه می‌گوییم می‌خواهیم ۲۰ 
درصد از درآمد خود را از کسب‌وکارهای جدید به 
دست آوریم، به این معناست که نگاه ما به ایریسا 

جدی است.
طی چنــد ســال آینــده درآمــد حاصل از 
ســرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه از درآمد این 

شرکت بیشتر خواهد شد
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: به‌عنوان 
مثال، می‌خواهیم شــرکت ایریسا نقش بسزایی 
در ۳۰۰ همت درآمد فولاد مبارکه در چشم‌انداز 
۱۴۱۰ داشته باشد و درآمد آن رو به افزایش باشد. 
باید توجه داشــت که قطعاً طی سال‌های آینده، 
درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه از 
درآمد این شرکت در حوزه تولید بیشتر خواهد شد.

باید استراتژی درآمدزایی 
در دستور کار ایریسا قرار گیرد

وی تأکید کرد: ما به هیچ‌یک از شــرکت‌های 
زیرمجموعه گروه فــولاد مبارکه اجــازه خرید 
ســاختمان ندادیم؛ درحالی‌که برای ایریســا در 
بهترین نقطه شهر ســاختمان خریداری شد و از 
سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت حمایت کردیم؛ 
چراکه ما به ایریسا نگاه کسب‌وکاری و درآمدزایی 
داریم و ازاین‌رو اســتراتژی‌های ایریسا باید با این 

رویکرد نوشته و اجرایی شود.
طیب‌نیا گفت: ما هزینه‌های زیرســاخت این 
مرکزِ داده را تأمین کردیم و در حال حاضر ۴ رک 
راه‌اندازی شده؛ اما باید هزینه‌های توسعه و تکمیل 
این مرکز داده با درآمدهای حاصل از آن تأمین شود 

و حتی به ۲۰۰ رک برسد.
وی تصریح کرد: ایریسا به فولاد مبارکه خدمات 
می‌دهد، اما در عین حــال باید بــه آن به‌عنوان 
یک کســب‌وکار نگاه شــود، زیرا فــولاد مبارکه 
به‌عنوان صنعتی بزرگ در حوزه تحول دیجیتال 
سرمایه‌گذاری کرده تا پیشــرو باشد و ایریسا باید 
هم‌راستا با این هدف، کسب‌وکار خود را پیش ببرد 

و درآمدزایی کند.

 مرکز داده ایریسا لازمه همه حرکت‌های 
تحولی آینده این شرکت است

 معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه نیز در 
حاشــیه افتتاح فاز یک مرکز داده شرکت ایریسا 
گفت: امروز مرکز داده شرکت ایریسا به‌عنوان یکی 
از زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و توسعه‌هایی 

که در آینده داریم افتتاح شد و این امر هم‌زمان با 
سالروز افتتاح این شرکت رخ داد.

محمد ناظمی هرندی، با بیــان اینکه نوآوری 
به‌ویژه در دنیای کســب‌وکار امروز جوهره همه 
کارهاست گفت: خود فناوری اطلاعات حوزه‌ای 
است که نوآوری در آن حرف اول را می‌زند؛ اما دائماً 
تکنولوژی‌ها تغییر می‌کنند و عمر نوآوری‌ها نیز 
به همان میزان کوتاه اســت؛ بنابراین هر موضوع 
جای خود را به مدل جدی‌تری می‌دهد. بر همین 
اســاس، یکی از حوزه‌های جدی در کسب‌وکار و 
زیرســاخت‌های لازم برای توسعه فضای فناوری 
ارتباطات و اطلاعات مربوط بــه فضای مرتبط با 
داده اســت و در این بین یکی از مهم‌ترین مباحث 
به نگهداری داده مربوط می‌شــود. داده‌هایی که 
باید به شکل مناسبی پردازش شوند. زیرساخت 
مفاهیمی که امروزه در دنیا از آن‌ها با ‌عنوان تحول 
دیجیتال و هوش مصنوعی یاد می‌شــود »داده«‌ 
است؛ زیرساخت‌هایی که لازمه همه حرکت‌های 
تحولی آینده از جمله برای شــرکت ایریساست. 
ایریســا علاوه بر اینکه خود یک کسب‌وکار جدی 
در این حوزه است و قابلیت توسعه برای خلق ارزش 
را دارد، پشتیبانی‌کننده کسب‌وکار و فرایندهای 

اصلی فولاد مبارکه نیز هست.

راه‌اندازی مرکز داده ایریسا، حاصل حمایت 
وتدبیر مدیریت فولاد مبارکه است

مدیرعامل شرکت ایریســا نیز در آیین افتتاح 
مرکز داده ایریسا که با سرمایه‌گذاری شرکت فولاد 
مبارکه و با همکاری شرکت ایریسا به بهره‌برداری 
رســید، اظهار کرد: این مرکز هم‌زمان با شــروع 
سی‌و‌سومین سال فعالیت ایریسا و ظرف کمتر از 

۱۵ ماه به بهره‌برداری رسیده است.
اکبر گل‌بــو، در خصوص اقداماتــی که برای 
راه‌اندازی این مرکز صورت گرفته، گفت: از سال‌ها 
پیش، ‌نیاز به راه‌اندازی مرکز داده‌ای که خدمات 
لازم را به گروه فولاد مبارکه دهد احســاس شد و 
در ادامه ایریسا مأمور شد تا این اقدام را به سرانجام 

برساند.
مدیرعامل شــرکت ایریســا با بیــان اینکه 
به‌کارگیــری و توجه به اســناد پدافند غیرعامل 
منجر به کاهش آسیب‌پذیری، افزایش بازدارندگی 
و ارتقــای پایداری می‌شــود، ادامــه داد: در این 
اسناد، مراکز به سه دسته تقسیم می‌شوند؛ مراکز 
داده حیاتی که بیشــتر به زیرساخت‌های حیاتی 
برمی‌گردد و منشأ ملی دارد؛ مراکز داده حساس که 
منطقه و استان را دربرمی‌گیرد و مراکز داده مهم در 
سطح یک استان را پوشش می‌دهد. در این دسته از 

مراکز، مرکز داده اصلی طراحی می‌شود که معمولاً 
در محل کارخانه است. همچنین مرکز داده بحران 
را داریم که معمولاً به‌صورت کانکس فعال است و 
مرکز پشتیبانی نیز بخش دیگری از مراکز حساس 

است که امروز شاهد افتتاح آن هستیم.
وی با اشاره به اینکه برای راه‌اندازی اولیه مرکز 
داده مربوطه اعتبار مناسبی هزینه شده است افزود: 
ما تأییدیه ســازمان پدافند غیرعامل را دریافت 
کرده‌ایم که دو سال اعتبار دارد و باید به این مورد 
توجه داشته باشیم. گل‌بو با بیان اینکه شرکت‌های 
گروه برای انتقال ســرورها به این مرکز داده باید 
برنامه‌ریزی داشته باشــند، ادامه داد: ظرفیت فاز 
دوم مرکز داده فلاطوری ۸۰ رک است و برای فاز 
سوم نیز ۱۰۰ رک پیش‌بینی‌شده و برنامه‌ریزی‌ها 
به‌گونه‌ای است که تا پایان سال ۱۴۰۴ این ۲ فاز در 

صورت تأمین اعتبار بهره‌برداری شود.
وی ضمن قدردانی از حمایت بی‌دریغ، مدبرانه 
و هوشــمندانه فولاد مبارکه از شرکت‌های گروه 
و به‌ویژه شرکت ایریســا، گفت: امروز ایریسا ۸۰۰ 
نیروی نخبه و چهار شرکت زیرمجموعه دارد که 
برای ما افتخاری بزرگ اســت و ایریســا به اذعان 

دوستان وزارت ارتباطات در کشور بی‌نظیر است.
مدیرعامل شرکت ایریسا این شرکت را هایپر 
مارکت فناوری اطلاعات کشور دانست و گفت: هیچ 
خدمتی در حوزه فناوری اطلاعات نیست که ایریسا 
نتواند به صنعت کشور ارائه دهد و چنین شرکتی 

در کشور نداریم.
 

 راه‌اندازی اولین دیتاسنتر بخش خصوصی 
توسط ایریسا

 محمد اطــرج، رئیس ســازمان نظام صنفی 
رایانه‌ای اســتان اصفهان نیز در حاشــیه افتتاح 
فاز اول مرکز داده شرکت ایریســا اظهار کرد: در 
بحث زیست‌بوم تحول دیجیتال و توسعه اقتصاد 
دیجیتال، فناوری‌های نوینــی داریم که یکی از 
آن‌ها رایانش ابری است. از سویی باید توجه داشت 
که لازمه توسعه اقتصاد دیجیتال داشتن زیرساخت 
مناسب ذخیره‌سازی داده است که شرکت ایریسا 
اولین دیتاسنتر بخش خصوصی را راه‌اندازی کرد. 
این امر کمک شایانی به همه مباحث دیگر می‌کند؛ 
چراکه وقتی وارد حوزه تحول دیجیتال می‌شویم، 

یکی از مسائل مهم، حجم زیاد داده است.

 مرکز داده ایریسا در ۳ فاز و 
جمعاً با ۲۰۰ رک بهره‌برداری می‌شود

 محمدجواد بابایی، طــراح و مدیر پروژه مرکز 
داده شرکت ایریسا نیز در حاشــیه افتتاح فاز اول 
مرکز داده شرکت ایریســا اظهار کرد: مرکز داده 
شرکت ایریســا با ســرمایه‌گذاری شرکت فولاد 
مبارکه به‌منظور تجمیع داده‌های شــرکت‌های 
گروه فولاد مبارکه و دیگر صنایع افتتاح شد. این 
مرکز دارای سه فاز است که فاز اول ۲۰ رک، فاز دوم 
۸۰ رک و فاز سوم دارای ۱۰۰ رک است و در مجمع 
این پروژه در ۳ فاز و جمعاً ۲۰۰ رک به بهره‌برداری 

کامل می‌رسد.

 امکان تجمیع اطلاعات شرکت‌های 
گروه فولاد مبارکه در فضایی با امنیت بالا 

 احسان حشمت‌نژاد، مدیر کسب‌وکار شبکه و 
زیرساخت شرکت ایریسا نیز در حاشیه افتتاح فاز 
اول مرکز داده شــرکت ایریسا اظهار کرد: تاکنون 
به‌منظور ایجاد دیتاسنتر از سوی شرکت‌های گروه 
فولاد مبارکه سرمایه‌گذاری‌های پراکنده‌ای انجام 
شده و مراکزی اغلب غیراستاندارد و دارای اشکال 
در فرایند ساخت و نگهداری ایجاد شده بود؛ اما با 
راه‌اندازی مرکز داده شــرکت ایریسا در فضایی با 
امنیت بالا و زیرساخت‌های لازم، امکان تجمیع این 
داده‌ها در سرویس پشتیبانی اطلاعات فراهم شد.

شایان‌ذکر اســت پس از برگزاری آیین افتتاح 
مرکز داده فلاطوری ایریســا کارگاه تخصصی با 
موضوع »پردازش ابری و روندهای جهانی« نیز با 

حضور متخصصان داخلی این حوزه برگزار شد.

طیب‌نیا در آیین افتتاح مرکز داده شرکت ایریسا:

سرمایه‌گذاری و گام بلند فولاد مبارکه در مسیر نو آوری و تحول دیجیتال 
در بررسی عملکرد سال ۱۴۰۲ شرکت مطرح شد؛

استراتژی‌های آتیه فولاد سنگان 
جهت تولید پایدار

مدیرعامل شرکت آتیه فولاد سنگان ضمن ارائه عملکرد 
مجموعه در سال قبل گفت: برای حفظ تولید پایدار و عدم 
توقف خط تولید در سال جاری، اقدام به خرید 7400 تن 
راد آلیاژ کروم 2 و همچنین تامین قطعات یدکی ســالانه 

کرده‌ایم.
امیر رضــازاده مدیرعامــل آتیه فولاد ســنگان اظهار 
داشــت: تأمین راد کروم 2 از تأمین کنندگان، با کیفیت 
و قیمت مناســب و افزایش کیفیت پودر بنتونیت از اصلی 
ترین اهداف مجموعه سنگان است. ضمن اینکه خرید سایر 
معادن بنتوینت به منظور کاهش بهــای تولید و پایداری 
مواد اولیه و همچنین بهینه سازی خطوط تولید و افزایش 

راندمان را نیز در برنامه های آتی مجموعه داریم.

فروش 68 هزار تن پودر بنتونیت
 در سال 1402

داده های آماری منتشر شده از سوی شرکت آتیه فولاد 
سنگان نشان می دهد: در سال گذشته این مجموعه اقدام 
به برگزاری بیــش از 15 مناقصه و اســتعلام جهت انجام 
فعالیت های سال 1402 کرده است. ضمن اینکه در حوزه 
فروش محصــولات نیز میزان فروش پــودر بنتونیت این 
مجموعه در ســال 1402 میزان 68 هزار تن بوده اســت. 
میزان فروش گلوله های فلزی آســیاب این شرکت نیز در 

سال گذشته 1650 تن بود.
در بخــش دیگری از گزارش عملکرد ســال گذشــته 
مجموعه فولاد آتیه سنگان، قرارداد فروش پودر بنتونیت 
با شرکت فولاد سنگان در ســال 1402 می باشد و در این 
گزارش اعلام شده است که برای ارسال ماهانه حدود 1200 
تن پودر بنتونیت به شــرکتهای منطقه سنگان مذاکره و 

تواتق صورت گرفته است.
از ســوی دیگر در حالی که به گفتــه مدیرعامل آتیه 
فولاد سنگان، بخشــی از فعالیت های اصلی این شرکت 
تولید گلوله های فلزی آسیا به ســه خط برای سایز های 
25- 40- 60- 80- 125 بــه ظرفیت قابل دسترســی 
15 هزار تن در ســال در یک شــیفت کاری عمده مورد 
مصرف در واحد های کنسانتره ســازی است، در گزارش 
عملکرد این مجموعه عنوان شده است که در سال گذشته 
جهت تامین گلوله فلزی مصرفی با شــرکت های منطقه 
بازاریابی انجام داده اند و به توافقاتی نیز رســیده اند. این 
در شرایطی اســت که شــرکت آتیه فولاد سنگان جهت 
تولید پایدار و مدیریت افزایش قیمت ها در ســال جاری ) 
 1403(، به میزان 7400 تن راد آلیاژی کروم 2 خریداری 

کرده است.

راهکار آتیه فولاد سنگان 
برای پیشگیری  از توقف خط تولید

علاوه بر موارد نامبــرده، دکتر امیر رضازاده مدیرعامل 
این شرکت در گفتگو با بازار با اشــاره به تنظیم تعداد 10 
قرارداد بابت پیمانکاران و خرید قطعــات یدکی افزود: از 
دیگر اقدامات اساسی ما در سال قبل خرید و تامین قطعات 
یدکی سالانه جهت عدم توقف خط تولید و خرید و تامین 
خرید های اضطراری در کوتاه تریــن زمان ممکن و عدم 

توقف خط تولید بود.

رضازاده افزود: به ایــن ترتیب و با توجه به تمرکز خرید 
قطعات یدکی جهت عدم توقف خط تولیــد و نیاز به انبار 
جداگانه منجر به درخواست احداث و تجهیز انبار در اوایل 
ســال 1402 گردید. ضمن اینکه بر انبــار قطعات یدکی 
شرکت در محل کارخانه گلوله و تجهیز آن متمرکز شدیم.

وی ادامه داد: با توجه به تغییر رویه شــرکت در خرید 
قطعات یدکی، احداث کارخانه گلولــه و خرید مواد اولیه 
و قطعات یدکی مورد نیاز درخواســت خرید سیستم انبار 
صادر و در ســال 1401 خریداری و مورد اســتفاده قرار 

گرفت.

استخراج 76600 تن کلوخه بنتونیت از معدن 
در سال 1402

مدیر عامل آتیه فولاد ســنگان همچنین در خصوص 
اصلی تریــن فعالیت های امور معدنی مجموعه در ســال 
1402 گفت: در سال گذشته 76600 تن کلوخه بنتونیت 
از معدن متعلق به این شرکت استخراج شد و 56600 تن 
ماده معدنی به محل دپو شــرکت حمل و20 هزار تن در 

محل معدن دپو گردید.
وی همچنین افزود: بــا پیگیری اصــاح پروانه بهره 
برداری توانستیم تنُاژ برداشت سالانه را به میزان 50 هزار 

تن در سال افزایش بدهیم.
رضازاده در پایان در خصوص پــروژه های در جریان و 
تکمیل شده در سال 1402 بر »پروژه برق رسانی به معدن 
نقاره خانه و نظارت بر اجرای پروژه، بهینه سازی سیستم 
DCS و مانیتورینگ کارخانه بنتونیت، اجرای سیســتم 
اضافه کردن مکانیزه کربنات سدیم به بنتیونت، راه اندازی 
پروژه بارگیری کانتینری گندله، استارت پروژه و نظارت 
بر اجرای شبکه گاز رسانی داخل سایت و مستقل شدن از 
شبکه گاز رسانی فولاد و شروع پروژه افزایش دیماند قسمت 
والس و نظارت بر اجرای پروژه« و احداث خط جدید تولید 

گلوله فلزی آسیاب سایز 25 تاکید کرد.
گفتنی است شرکت صنعتی معدنی آتیه فولاد سنگان 
)ســهامی خاص( در تاریــخ 1398/02/11 در اداره ثبت 
شرکت‌ های شهرستان خواف به ثبت و در شهریور ماه سال 
1398 به بهره برداری رسیده است و فعالیت اصلی شرکت 
شامل »تولید پودر میکرونیزه بنتونیت با دوخط تولید به 
ظرفیت قابل دسترس ســالانه 75،000 تن مورد مصرف 
در واحدهای گندله ســازی و تولید گلوله های فلزی آسیا 
به سه خط برای ســایز های 25- 40- 60- 80- 125 به 
ظرفیت قابل دسترسی 15 هزار تن در سال در یک شیفت 
کاری عمده مورد مصرف در واحد های کنسانتره سازی« 

می شود.
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خبر فولاد

»پایگاه قهرمانی« آکادمی‌های ورزشی فرزندان کارکنان فولاد 
مبارکه در حاشیه برگزاری همایش بزرگ »قهرمانان آینده« ویژه 
والدین اعضای آکادمی‌های ورزشــی فرزنــدان کارکنان فولاد 

مبارکه افتتاح شد.
همایش »قهرمانان آینده« آکادمی‌های ورزشــی فرزندان 
کارکنان فولاد مبارکه با حضور والدین اعضای آکادمی و به‌منظور 
هم‌اندیشــی و بیان اهداف پیشــبرد این آکادمی‌ها برگزار شد. 
در حاشــیه این همایش روز چهارشــنبه 10 مردادماه »پایگاه 
قهرمانی« آکادمی‌های ورزشــی فرزندان نیز افتتاح شــد تا در 

این پایگاه، موارد تخصصی و جانبی ورزشکاران همچون تغذیه، 
حرکات اصلاحی و مباحث بدن‌ســازی، روان‌شناس ورزشی و 

روانشناس بالینی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

با برگزاری دوره‌های آکادمی ورزشی پذیرای فرزندان 
خانواده فولاد مبارکه هستیم

علیرضا کاظمی، معاون ســرمایه‌های انسانی و سازماندهی 
شــرکت فولاد مبارکه، در این برنامه با اشاره به ضرورت توجه به 
اولویت‌های زمانه در مواجهه با نیازهــای فرزندان اظهار کرد: بر 

این باور هستیم که جمع حاضر در بهترین نقطه تاریخ از نظر فهم 
صحیح از مقتضیات و الزامات فرزندان خود قرار دارند و باید بدانید 
که چه فعالیت‌هایی و برای چه زمان و مکانی در اولویت فرزندان 

قرار دارد.
وی ادامه داد: در فولاد مبارکه یک رویداد بســیار بزرگ از دو 
منظر سلامتی و توجه به خانواده برگزار شــده است که در واقع 
با برگزاری دوره‌های آکادمی ورزشــی پذیرای فرزندان خانواده 
شرکت فولاد مبارکه هستیم تا با مهارت‌افزایی در 6 رشته ورزشی 
به بالندگی و آمادگی ورود به عرصه‌های رقابتی، تربیتی و... دست 

یابند.
کاظمی خاطرنشــان کــرد: پایــگاه قهرمانــی را در جوار 
آکادمی‌های ورزشــی ایجاد کردیم تا به نیازهــای مقدماتی و 
مراقبتی اعضای آکادمی‌های ورزشی پاسخ داده شود. این موارد 
شامل استعدادیابی ورزشی، شناخت اندام و موارد خود مراقبتی، 
خودکنترلی و روان‌شناسی، تغذیه ورزشی، فیزیولوژی ورزشی 

و... می‌شود.

خروج قهرمانان آینده از پایگاه قهرمانی و 
ورود آن‌ها به باشگاه سپاهان و سپاهان نوین

معاون سرمایه‌های انســانی و ســازماندهی شرکت فولاد 
مبارکه تصریح کرد: در واقع در پایگاه قهرمانی به سمت فعالیت 
چندرشته‌ای حرکت می‌کنیم تا تمام رشته‌های حوزه ورزش را 
به‌صورت تخصصی پوشش دهیم. چشــم‌انداز ما برای جمعیت 
بیش از 3 هزار نفری اعضــای آکادمی‌ها، خروج قهرمانان آینده 
از پایگاه قهرمانی و ورود آن‌ها به باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و 

سپاهان نوین است.
وی با بیان اینکه ورزش به‌عنوان یک ارزش به مداومت و نگاه 

دلســوزانه نیاز دارد، گفت: باید در این مسیر سختی‌ها را تحمل 
کنیم و والدین نیز به‌عنوان پرچم‌داران سلامت با فرزندان و امور 
ورزش شرکت فولاد مبارکه برای رسیدن به اهداف و چشم‌اندازها 

همراهی کنند.

ارتقای سطح فنی و سلامت اعضای آکادمی ورزشی
 با پایگاه قهرمانی

مجتبی لطفی، رئیس امور ورزش شرکت فولاد مبارکه نیز در 
این برنامه با اشاره به چهار هدف مهم و حیاتی تشکیل آکادمی‌های 
ورزشی، عنوان کرد: تقویت روحیه پهلوانی و جوانمردی فرزندان، 
افزایش اعتمادبه‌نفس و عزت‌نفس در مســیر توسعه قهرمانی و 
زندگی خود، حضور در کارهای گروهی و تیمی، توسعه قهرمانان 
ورزشی و حضور در تیم‌های حرفه‌ای و ملی از جمله این اهداف 

است. امیدواریم بتوانیم به این اهداف دست پیدا کنیم. 
وی با اشاره به افتتاح پایگاه قهرمانی در حاشیه این همایش 
گفت: ورزشکاران باید اصولی را رعایت کنند. در این پایگاه همه این 
موارد و همچنین نیازهای یک ورزشکار بررسی می‌شود. در واقع 

هدف از افتتاح این پایگاه ارتقای سطح فنی و سلامت اعضاست.
رئیس امور ورزش شــرکت فولاد مبارکه با ارائه توضیحاتی 
در خصوص آکادمی‌ها خاطرنشــان کرد: آکادمی‌های ورزشی 
فرزندان کارکنان فولاد مبارکه در 6 رشته ورزشی فوتبال، والیبال، 
ژیمناستیک، واترپلو، شنا و دفاع شخصی برگزار می‌شود که صرفاً 
برای فرزندان کارکنان فولاد مبارکه است و به‌صورت مستمر در 

طول سال برگزار می‌شود.
گفتنی است همایش »قهرمانان آینده« طی 4 روز از سه‌شنبه 
9 مرداد تا جمعه 12 مردادماه از ساعت 5 تا 7 بعدازظهر در سالن 

نگین سپاهانشهر برپاشد.

»پایگاه قهرمانی« آکادمی‌های ورزشی فرزندان کارکنان شرکت فولاد مبارکه افتتاح شد
گزارش


